la combinacion ganadora ha correspondido a los siguientes numeros:

i

T—

LA PRIMITIVA

En el sorteo de la Loteria Primitiva celebrado hoy jueves dia 10 de abril de 2025

46 - 14 - 15-45-39- 04 Complementario 42 Reintegro 9 JOKER: 0149336

La recaudacion del sorteo ascendioca 11.676.901,00 .-euros

REPARTO DE PREMIOS

CATEGORIAS ACERTANTES
Especial (6 + Reint.) 0
12 (6) 1
22 (5+ Compl.) 6
32 (5) 146
42 (4) 8.993
5° (3) 181.153
Reintegro 1.128.878

PREMIO UNITARIO
BOTE

1.407.991,14
38.053,82

2.867,07

67,70

8,00

1,00

En el sorteo de La Primitiva de hoy no existen boletos acertantes de Categoria Especial (6 aciertos +

Reintegro), por lo que con el BOTE generado que se pondra en juego en el proximo sorteo de La Primitiva,

un Unico acertante de Primera Categoria con Categoria Especial podria ganar 29.500.000,00 euros.

De Primera Categoria (6 aciertos) existe UN boleto acertante que ha sido validado en la Administracion de
Loterias N° 1 de SAN LORENZO DEL ESCORIAL (Madrid), situada en Del Rey, 22.

De Segunda Categoria (5 aciertos + Complementario) existen SEIS boletos acertantes.

CATEGORIAS

1e
s
3a
42
5a
62
s

LISTA DE PREMIOS JOKER ...

(todas las cifras)

(6 primeras
(5 primeras
(4 primeras
(3 primeras
(2 primeras

o tltimas
o tltimas
o ultimas
o ultimas
o ultimas

cifras)
cifras)
cifras)
cifras)
cifras)

(primera o dltima cifra)

DEPARTAMENTO DE COMUNICACION
Telf.: 91 596 25 23 / 25 24

prensa@selae.es — www.loteriasyapuestas.es

JOKER

0149336
014933- | -149336
01493-- | --49336
0149--- | ---9336
014---- | ----336
0l----- | —---- 36
0-————- | ————-- 6

Madrid, 10 de abril de 2025.

PREMIO UNITARIO

1.000.000,00
10.000,00
1.000,00
300,00

50,00

5,00

1,00
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LOTERIAS

¥ APUESTAS DEL ESTADD




